АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024

№ 104

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1257

«Об утверждении муниципальной

программы «Обеспечение эффективной

финансово-хозяйственной деятельности

Отдела имущественных отношений

администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» (в редакции

постановлений от 29.01.2019 № 51, от

07.11.2019 № 1164 , от 31.01.2020 № 114, от

13.10.2020 № 1274, от 17.02.2021 № 156, от

03.03.2023 № 195, от 24.03.2023 № 283)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области», Постановлением администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 22.10.2019 № 1067 «Об утверждении Порядка разработки,

утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Город Ахтубинск» (в редакции постановления от

16.01.2020 № 31), Перечнем муниципальных программ муниципального образования

«Город Ахтубинск» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг., утвержденным

распоряжением администрации муниципального образования «Город Ахтубинск» от

09.09.2022 № 747-р (в редакции распоряжения от 07.06.2023 № 501-р), согласно

Решению Совета муниципального образования «Город Ахтубинск» от 15.12.2021

№ 137/34 «О бюджете муниципального образования «Город Ахтубинск» на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 27.01.2022 № 148/37, от 18.05.2022

№ 170/43, от 25.05.2022 № 178/44, от 26.12.2022 № 218/53), Решению Совета

муниципального образования «Город Ахтубинск» от 26.12.2023 № 217/53 «О бюджете

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области» на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов» (в редакции от 23.08.2023 № 242/59, от 20.12.2023 № 269/62), администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 01.11.2018 № 1257 «Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение эффективной финансово-хозяйственной деятельности Отдела

имущественных отношений администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» (в редакции постановлений от 29.01.2019 № 51, от 07.11.2019 № 1164, от

31.01.2020 № 114, от 13.10.2020 № 1274, от 17.02.2021 № 156, от 03.03.2023

№ 195, от 24.03.2023 № 283) следующие изменения:

1.1. Раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»

паспорта муниципальной программы читать в следующей редакции:

Объемы и

источники

финансирования

муниципальной

программы

Общий объем финансирования, в тыс. руб., в т. ч.

по годам реализации:

По источникам

финансирования

2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. Всего

Бюджет

муниципального

образования

«Город

Ахтубинск»

1963,44119 2093,88907 1989,03565 1989,03565 8035,40156

Всего 1963,44119 2093,88907 1989,03565 1989,03565 8035,40156

1.2. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» читать в

следующей редакции:

«Финансирование муниципальной программы осуществляется за счет средств

бюджета муниципального образования  «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

Общий объем финансирования составляет 8 035,40156 тыс. руб. в т.ч. по годам

реализации:

2022 год – 1 963,44119 тыс. руб.;

2023 год – 2 093,88907 тыс. руб.;

2024 год – 1 989,03565 тыс. руб.;

2025 год – 1 989,03565 тыс. руб.»;

1.3. Приложение к муниципальной программе «Перечень мероприятий

муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление распространяет свое правоотношение с 20.12.2023 г.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главного

бухгалтера администрации.

Врио главы муниципального образования А.А. Сиваков